



Ремонтно-механический цех																						
7	Монтажник стальных и ж/б конструкций 4 разряд	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Слесарь-ремонтник 4 разряд	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Подсобный участок																					
9	Рабочий зеленого хозяйства	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.01.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

Г.Е. Маслиев

Ф.И.О.

31.01.2019.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по охране труда отдела ОП ПБ

и Э

(должность)

Н.Н. Маяцкая

Ф.И.О.

31.01.2019.

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

Н.И. Панасенко

(Ф.И.О.)

31.01.2019.

(дата)

Ведущий экономист планово-экономического отдела

(должность)

Т.С. Чебогарева

(Ф.И.О.)

31.01.2019.

(дата)

Начальник юротдела

(должность)

Ю.В. Абрамова

(Ф.И.О.)

31.01.19.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

230

(№ в реестре экспертов)

Грибач А.Е.

(Ф.И.О.)

31.01.19.

(дата)

4884

(№ в реестре экспертов)

Герасименко Е.А.

(Ф.И.О.)

31.01.19.

(дата)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное унитарное предприятие "Вологодско-каналлизационное хозяйство" городского округа - город Волжский Вологодской области (МУП "Волокнагл")

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1			4	5	6
<b>Автомобильный цех</b>					
3. Воитель автомобиля	Для уменьшения вредного воздействия аэрозолей вредных веществ применять средства индивидуальной защиты органов дыхания.	Защита органов дыхания от воздействия вредных веществ			
<b>Абонентский отдел</b>					
отсутствуют					
<b>Ремонтно-механический цех</b>					
7. Монтажник стальных и ж/б конструкций 4 разряд	Разработать специальный режим труда и отдыха, учитывая условия в комплексе факторы воздействия на организм человека.	Снижение неблагоприятных воздействий тяжести			
8. Слесарь-ремонтник 4 разряд	Разработать специальный режим труда и отдыха, учитывая условия в комплексе факторы воздействия на организм человека.	Снижение неблагоприятных воздействий тяжести			
<b>Подсобный участок</b>					
отсутствуют					

Дата составления: 31.01.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер  
(должность) \_\_\_\_\_ (подпись) **Г.Е. Маслиев**  
Ф.И.О. \_\_\_\_\_ (дата) 31.01.2019

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по охране труда отдела ОТ ПБ и Э \_\_\_\_\_ (подпись) **Н.Н. Майская**  
Ф.И.О. \_\_\_\_\_ (дата) 31.01.2019

Председатель профсоюзного комитета \_\_\_\_\_ (подпись) **Н.И. Панасенко**  
Ф.И.О. \_\_\_\_\_ (дата) 31.01.2019

Ведущий экономист планово-экономического отдела \_\_\_\_\_ (подпись) **Т.С. Чеботарева**  
Ф.И.О. \_\_\_\_\_ (дата) 31.01.2019

Начальник юротдела  
(должность)

(подпись)

Ю.В. Абрамова  
(ФИО)

31.01.19.  
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

230  
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Грибач А.Е.  
(ФИО)

31.01.19  
(дата)

4884  
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Герасименко Е.А.  
(ФИО)

31.01.19  
(дата)